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Dag 1 
 

Tijd Min Omschrijving 

07:45 - 08:00 15 Ontvangst & koffie, thee 

08:00 - 08:30 30 Inleiding en epidemiologie 

08:30 - 09:00 30 Biomechanica 

09:00 - 09:50 50 Initial Assessment 

09:50 - 10:05 15 Demo Initial / Lichamelijk Onderzoek 

10:05 - 10:20 15 Koffie, thee 

10:20 - 10:45 25 Shock 

10:45 - 11:15 30 Hersen- en Schedeltrauma 

11:15 - 11:45 30 Oog- en Aangezichtstrauma 

11:45 - 12:15 30 Thorax Trauma 

12:15 - 13:00 45 Lunch 

13:00 - 13:30 30 
Ruggenmerg- en Wervelkolomtrauma 
Demo Spinal / nekkraag 

13:30 - 15:00 90 Parallelsessie: 

  

Tijd Airway / Botboor 
Spinal / Nekkraag 
Bewegingsapparaat / Tractiespalk / T-pod 

13:30 - 14:15 Groep A en B Groep C en D 

14:15 - 15:00 Groep C en D Groep A en B 

15:00 - 15:15 15 Koffie, thee 

15:15 - 17:15 120 TNP (Trauma Nursing Process)  - 4 stations, Groep A, B, C, D 

17:30 - 18:00  Diner 
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Dag 2 
 

Tijd Min Omschrijving 

08:00 - 10:00 120 TNP (Trauma Nursing Process)  - 4 stations, Groep A, B, C, D 

10:00 - 10:15 15 Koffie, thee 

10:15 - 10:55 40 Brandwonden, Huid en Transport 

10:55 - 11:55 60 Speciale Patiëntengroepen 

11:55 - 12:20 25 Buiktrauma 

12:20 - 13:00 40 Lunch 

13:00 - 13:15 15 Scantron Formulieren / Uitleg van testen 

13:15 - 14:45 90 1
e
 rotatie examens: 

  
Multiple choice examen TNP (Trauma Nursing Process) examen 

Groep A en B Groep C en D 

14:45 - 16:15 90 2
e
 rotatie examens: 

  
Multiple choice examen TNP (Trauma Nursing Process) examen 

Groep C en D Groep A en B 

16:15 - 17:00 45 
Eventueel Herkansing vaardigheden 
Uitreiken certificaten 
Afsluiting TNCC 

  
  
         
      
           
 
     
       
 
      
      
 
      
      
 
     
 


